Администрация
муниципального района «Калганский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 декабря 2016 года                                                                                     № 284 с.Калга

Об утверждении плана проведения ярмарок на территории муниципального района «Калганский район» в 2017 году
В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 28 июня 2011 года № 225 «Об установлении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Забайкальского края, за исключением случаев, когда организатором ярмарки является федеральный орган государственной власти, а также требований к организации продажи товаров и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках», в целях создания условий для обеспечения населения сельскохозяйственной продукцией и поддержки местных товаропроизводителей, администрация муниципального района «Калганский район», постановляет:

1. Утвердить план проведения ярмарок на территории муниципального района «Калганский район» (приложение 1).
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста отдела экономики администрации муниципального района «Калганский район» Сахновскую Н.А.
1. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте Калганского района в сети Интернет www.калга.забайкальский край.рф

И.о. главы администрации
муниципального района                                                С.А.Егоров
«Калганский район»

Утвержден Постановлением
Администрации МР «Калганский район»
[bookmark: _GoBack]от 13 декабря 2016 года № 284
План проведения ярмарок на 2017 год
Калганский район

	№
	Срок проведения
(месяц)
	Муниципальное образование
	Место проведения
	Количество
	Тип ярмарки

	По классу реализуемых товаров на ярмарке специализированная (продовольственных товаров, непродовольственных товаров, сельскохозяйственной продукции и др.) и универсальная
	По времени и цели проведения ярмарки (сезонная, праздничная, ярмарка выходного дня, выставка-ярмарка)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	октябрь
	Калганский район
	с. Доно
ул. Центральная, 44а
	40
	сельскохозяйственная
	сезонная

	2
	май
	Калганский район
	с. Калга ул. Гаражная, 1
	60
	универсальная
	праздничная

	3
	октябрь
	Калганский район
	с. Калга
 ул. Гаражная, 1
	50
	универсальная
	праздничная